
Ohlášky na neděli  19.2. 2017  -  Valašská Polanka 

Děkujeme všem pomocníkům a věřícím za pomoc, dary a modlitby ! 

Dnes je naše měsíční sbírka na opravy kostela 

Bůh zaplať dárcům, kteří přispěli do sbírky na podporu Haiti po hurikánu 
Matthew. Do sbírky vyhlášené Arcidiecézní charitou Olomouc přispěli i mnozí naši 
farníci z Valašské Polanky. Celkem se vybralo za Olomouckou diecézi 1 609 156 Kč.  

Vaše peněžní dary pomáhají na jihu a severozápadě Haiti. 

Cyrilometodějská teologická fakulta UP v Olomouci nabízí všem zájemcům 
řad širší veřejnosti také letní semestr kurzu „Večerní studium 
spirituality“, který poskytuje orientaci v duchovním životě a spiritualitě 
současného světa. Probíhat bude od 21. února do 9. května 2017 každé 
úterý od 18.10 hodin v aule fakulty (Univerzitní 22, Olomouc). 

 

Blíží se jarní prázdniny. Jako každý rok, zveme všechny holky a kluky, aby 
je s námi strávili na Arše v Rajnochovicích na Sněženkách. 

13. 2. - 17. 2. 2017  Sněženky pro děti od 8 do 14 let (800 Kč/dítě) 

Přihlašovat se můžete: https://goo.gl/forms/WaYzinDkyloy0WtV2 
Další informace získáte na emailu archa.rajnochovice@centrum. 

Doporučujeme se přihlásit co nejdříve, kapacita je omezená. 

 

P. Jiří bude na exerciciích od 13. do 20. Února.  
 

SLAVNOST MANŽELSTVÍ 

pro všechny, kteří žijí v manželství nebo se do něj chystají 

Ve Střelné, kulturní dům v pátek 17. 2. 2017 od 16. hodin 

Motto: „RECEPT  NA  DOBRÉ  MANŽELSTVÍ “ objevíme s P. Josefem Čunkem, SJ 

Provází hudební „KAPELA“ mládežníků ze Střelné a další doprovodný program 


